(== o i D =\
i - |GOBIERNO 220 . D)\’
de

Pag. 7055

—_—

MIERCOLES, 1 DE MARZO DE 2023 - BOC NUM. 42

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, INTERIOR,
JUSTICIA Y ACCION EXTERIOR

CVE-2023-1601  Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso,
mediante concurso-oposicion, a plazas de la categoria profesional
Técnico Superior en Integracion Social perteneciente al grupo 1, de
la Administraciéon de la Comunidad Auténoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo finalizado el plazo de ad-
mision de instancias para participar en el proceso selectivo para el ingreso, mediante el proce-
dimiento de concurso-oposicion, a plazas de la categoria profesional Técnico Superior en Inte-
gracion Social perteneciente al grupo 1, de la Administracién de la Comunidad Auténoma de
Cantabria, convocado mediante Orden PRE/147/2022, de 28 de noviembre, publicada en el
Boletin Oficial de Cantabria extraordinario nimero 46, de fecha 1 de diciembre, por la presente,

RESUELVO

1. Aprobar la relacidon provisional de aspirantes admitidos que se detalla como Anexo I, por
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.

2. Declarar excluidos provisionalmente, por los motivos que se sefialan, a los aspirantes
que se relacionan en el Anexo II, quienes tendran un plazo de cinco dias, a partir del siguiente
al de la publicacion en el BOC de esta Resolucidn, para la subsanacion de las causas que dieron
lugar a la exclusion.

A los aspirantes relacionados en los diferentes Anexos se uniran, en su caso, las interesadas
cuyos datos hayan de omitirse en aplicacion de las previsiones de la Ley Orgénica 1/2004, de
28 de diciembre, de Medidas de Proteccidn Integral Contra la Violencia de Género.

Cumplase la anterior Resolucion y trasladese para su publicacion en el Boletin Oficial de
Cantabria.

Santander, 21 de febrero de 2023.
La consejera de Presidencia, Interior, Justicia y Accion Exterior
(por delegacién, Resolucién de 18 de diciembre de 2018),
la directora general de Funcion Publica,
Isabel Barragan Bohigas.

boc.cantabria.es

—

CVE-2023-1601

1/12




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MIERCOLES, 1 DE MARZO DE 2023 - BOC NUM. 42

ANEXO I
TECNICO SUPERIOR EN INTEGRACION SOCIAL
LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI Apellidos y Nombre

HRERDT H* 1. ADAN GONZALEZ, MARTA

HRKAQT | H* 2. AGUDO SAINZ MAZA, NOEMI

*EKTO86** 3. ALANZABEZ NARBONA, SARAH

*HKTISQH* 4. ALBITE CUESTA, MARINA

*RERI | 6F* 5. ALCITURRI IGLESIAS, BEATRIZ

HkRSRRDH* 6. ALLES FRAILE, MARIO

HRKDT9H* 7. ALONSO GONZALEZ, ANTONIO HILARIO

HHEOGITGHH 8. ALONSO RUIDIAZ, PAULA

*EK]066%* 9. ALVAREZ BENITO, JAIME LUIS

*H*5508** 10. ALVAREZ CAYON, MARIA

HRRTEITH* 11. ALVAREZ DACAL, EVA

*HETOTO** 12. ALVAREZ GALEANO, DIANA MILENA

HRRT 6944 % 13. ALVAREZ PANTIGA, SANDRA

*HHTLLZ** 14. ALVAREZ ZORRILLA, MARIA JOSE

*EERHHIH* 15. AMIGO GARCIA, AGLAE

*¥*%0409** 16. ANDRES FELICES, SARA

R R G 17. ANDRES PEDROSA, RAQUEL

FERTTIH* 18. ANGULO FERNANDEZ, CORO

kG 45%* 19. ANTOLIN RIOS, MARIA LAURA

HERTARSH* 20. APARICIO LOPEZ, ISAAC

*HHO]26%* 21. ARAUJO COLINA, MARIA ASUNCION

*HHQDTO** 22. ARCE BRAVO, ROCIO

*RKI 63 ** 23. ARENAL MARTIN, MARIA JOSE

*HKQIS]H* 24. ARENAL RUIZ, ISMAEL

*EH)634%* 25. AUGUSTO MARTINEZ, VERONICA

*HAIED5H* 26. BALBOA ZAMORA, ANA

*kKQQSTH* 27. BARQUIN COBO, LORENA

*REAG43H* 28. BARQUIN DIEGO, MARIA DEL MAR

*HH5DI]H* 29. BARRANCA VARGAS, RAQUEL

*¥*E]800** 30. BARREDA GUTIERREZ, AURORA

*HXTL50%* 31. BARRIO PAZ, AURORA

HREA]DSH* 32. BEDIA SALAS, MARIA BEGONA

*HEL143** 33. BENITO CAYON, NATALIA P

HRESDTH* 34. BEZANILLA FERNANDEZ, ELSA §

*HESLTDHH 35. BEZANILLA GUTIERREZ, PAOLA §.
¢

Pag. 7056 boc.cantabria.es 2/12




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MIERCOLES, 1 DE MARZO DE 2023 - BOC NUM. 42

DNI Apellidos y Nombre
HEK()S545%* 36. BLANCH PRADO, CARMEN
HEESTOT** 37. BLANCO ZUNZUNEGUI, DIEGO
FHE5468** 38. BREVERS JURADO, SERGIO
**H03BO** 39. BRUGOS SALGADO, MARTA
*HKO43 ] ** 40. BUENO IBARRONDO, MARIA BEGONA
*HEARG** 41. BURIA GARCIA, TALANIA
*HEQRT** 42. CABIELLES ALVAREZ, NATALIA
*HES]86** 43. CAGIGAL CAMPO, MARIA ISABEL
HHEQGS5BS** 44. CALDERON AGUIRRE, M* ROSARIO
HHEQT 14%* 45. CAMINO FERNANDEZ, LORENA
FHE]162%* 46. CAMPO CUESTA, MARIA
HHELO3THH 47. CAMPO RODRIGUEZ, M* MERCEDES DEL
FHESS5TA*E 48. CANALES FERNANDEZ, INES
FHKTTE2** 49. CANAL ONANDIA, SARA
*HK()]49%* 50. CARDENAS CUARTAS, ISABEL
*HESARDH* 51. CARMONA SANTAMARIA, EMMA
HHERDDFHK 52. CARMONA SANZ, RAUL
*HERSTO** 53. CARRETON RIVAS, SARA
U ) 54. CARRILLO MOLLEDO, VANESA
*HE3D26%* 55. CASANOVA SAN EMETERIO, SARA
FHHO458** 56. CASARES CABRERO, YAIZA
HHHBLBO** 57. CASAS HOYO, PATRICIA
HHHBIB1** 58. CASTANEDO ORTIZ, CRISTINA
FHHOO84** 59. CASTILLO DE IGNACIO, ANGELA
*HEL966** 60. CASTILLO HARO, LUISA FERNANDA
FHKTTTT** 61. CASTILLO MANDLY, LUIS
HHKTSTL** 62. CASTILLO MANEIRO, LAURA DEL
HHKG34S5H* 63. CASTILLO PUENTE, ISABEL
HHERYRSH* 64. CASTILLO RABAT, SANDRA DEL
HHKTIRSHH 65. CASTRO SESSA NETTO, KARINNA
HHKT 645 66. CEBALLOS DIEZ, ALICIA
HHERL 4% 67. CEBALLOS GONZALEZ, PALOMA
*HEG400** 68. CEBALLOS TEJERO, PAULA
*HEG200%* 69. CEREZO CELESTINO, ISABEL
FHEAATO*K 70. CIFUENTES ANIBARRO, ISAAC
*HKQ3QG** 71. COBO GONZALEZ, ESTEFANIA é
s P 72. COLMENARES ESCUELA, MARIA JOSE 5
HHEL604%* 73. CONDE GONZALEZ, ANA 8]
5

Pag. 7057 boc.cantabria.es 3/12




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MIERCOLES, 1 DE MARZO DE 2023 - BOC NUM. 42

DNI Apellidos y Nombre
HEEL]TTHE 74. CONDE RUBIN, SARA
HEESTTO** 75. CORRAL LOPEZ, VANESA
HHERT29%* 76. CORTES SIMON, JENNIFER
HEK5QT2 K 77. COS GARCIA, SARA DE
*HKOZ[2%* 78. COSO DIAZ, EVA
HHERTDATH 79. COSTA ---, PAOLA
*HK]20]** 80. CUARTAS BUENO, MARIA CRISTINA
*HK)G23** 81. CUBILLAS AJA, MARINA
HEEOBS59** 82. CUEVA GONZALEZ, BELEN
HEKTL406%* 83. CURTO SALVADOR, JENNIFER
HEKLTSTHH 84. DABEN MENDEZ, SHEILA
HEK)GIZ** 85. DELGADO DEL PINO, LORENA
*HKGQLS** 86. DELGADO ROJAS, PEDRO JOSE
**KQ04] ** 87. DIAZ BLANCO, MARIA JOSE
**KQ408** 88. DIAZ DIAZ, SILVIA
FHEATALH* 89. DIAZ GARCIA, ELENA
HHELTRSH* 90. DIAZ GONZALEZ, SARA
HHES(54%* 91. DIAZ JUAN, ANA
HHEIQS | ** 92. DIAZ LASTRA, ALEXANDRA
HEKTOT | ** 93. DIAZ SARACHAGA, MARIA GEMA
HHKG124%* 94. DIEGO FERNANDEZ, MARIA
HHHD]92** 95. DIEGO OLMO, LUCIA
HHHRTTIHE 96. DIEZ GOYENECHEA, CARMEN
FHHBO03** 97. DIEZ HERVIA, ALBA
*HE5D9QH* 98. DIEZ HOYO, PILAR
*HKL095%* 99. DOMINGUEZ HUIDOBRO, ELBA
HHKG34DH* 100.DOMINGUEZ SOLAR, RAQUEL
*HKTIZO** 101.DOU GANDARILLAS, RODOLFO
*EEQO4O** 102.DUBREUIL DE LA HERRAN, M* DEL PILAR
FHHLL44 %% 103.ESCAMILLA MEDINA, RAUL
HEES5(TS** 104.ESTEBANEZ PEREZ, JOANA
HEKG203** 105.ESTERAN COBO, NURIA
*HEL010** 106.FERNANDEZ ALONSO, ANGELA
*HAQ 44 * 107.FERNANDEZ BERZOSA, CLAUDIA
*HKT4QQ** 108.FERNANDEZ CARRAL, ROCIO
*HKQIDSHK 109.FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA é
*HKIQ5 3K 110.FERNANDEZ FERNANDEZ, RAQUEL 5
HHKLTALH* 111.FERNANDEZ FRANCO, MARIA DEL CARMEN 8]
5

Pag. 7058 boc.cantabria.es 4/12




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MIERCOLES, 1 DE MARZO DE 2023 - BOC NUM. 42

DNI Apellidos y Nombre
FHHBO25** 112.FERNANDEZ GOMEZ, JOSE IVAN
FHE]TA0** 113.FERNANDEZ GUTIERREZ, RAQUEL
FHH0294** 114 FERNANDEZ LAVIN, SANDRA
*HAQDS4H* 115.FERNANDEZ MARTIN, TAMARA
*HEQRT2** 116.FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA
*HEGDSG** 117.FERNANDEZ OSORIO, JORGE
*HEOR2** 118.FERNANDEZ ROMERA, DIEGO
*HE5010%* 119.FERNANDEZ RUIZ, MARIA AZUCENA
*EEG016** 120.FERNANDEZ URRUTICOECHEA, LEIRE
FHHB301** 121.FERNANDEZ- GALIANO GULLON, JORGE
FHABIITHH 122. FERRER CAYON, JOSE ESTEBAN
HHET30** 123.FLORANES ELORZA, ALVARO
*FHEGIO1** 124 FRESNEDO SANCHEZ, JOSE LUIS
**EXQ169* 125.FU BURGOS, KATHERINE LIWUA
FHKTIQ5HK 126.FUENTE CERVINO, ALICIA DE LA
*HE]TOO** 127.FUENTES PEREZ, ROSA MARIA
HHK][33* 128.GALINDO PEREZ, ANA MARIA
HHKT 22 %% 129.GALLARDO GARCIA, ANDREA
HHERI 64 * 130.GALLEGO VEGAS, ANDREA
HHKGS43H* 131.GANDARA SALSES, LAURA
FHHOL14%* 132.GARCIA BENGOCHEA, ANDREA
FHH0680** 133.GARCIA BENGOCHEA, SANDRA
FHHQISHH 134.GARCIA CABRERO, ALBA
FHXYO4Z** 135.GARCIA CALDERON, PAULA
*HEAS502%* 136.GARCIA DUAL, MARIA
*HKTROZ** 137.GARCIA ESCAJAL, DAVID
**K0400%** 138.GARCIA FERNANDEZ, CRISTINA
*HEDIBO** 139.GARCIA FERNANDEZ, MIGUEL OSCAR
HEE(23T** 140.GARCIA GONZALEZ, CLAUDIA
HHES5IQTHE 141.GARCIA GONZALEZ, MARIA
HHERDOS** 142.GARCIA GOYENECHEA, DIEGO
FHX]032%* 143.GARCIA HARO, SARA
FHESSTIHH 144.GARCIA MARTINEZ, MAYA
HHE]T3** 145.GARCIA MARUGAN, SUSANA
*HEAROYH* 146.GARCIA MERINO, M* DEL PILAR
HHES]S4x* 147.GARCIA PANEDA, CARLA é
HHEL646%* 148.GARCIA PEREZ, CELIA 5
*HEYTO** 149.GARCIA DE PRADO, MARIA DEL CARMEN 8]
5

Pag. 7059 boc.cantabria.es 5/12




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MIERCOLES, 1 DE MARZO DE 2023 - BOC NUM. 42

DNI Apellidos y Nombre
FHE5219** 150.GARCIA DEL RIO, LAURA
HHES19T** 151.GARCIA RODICIO, CAROLINA
FHEQL16** 152.GARCIA VIDAL, MIRIAM
FHKOZI1HH 153.GARCIA VIDAL, SARA
HHEKITI* 154.GIGLIOTTI ---, ELISA
HHKT]2%* 155.GIRIBET CARPINTERO, MIGUEL
HHEADTIH* 156.GOMEZ ABASCAL, MARIA MERCEDES
*HE5068** 157.GOMEZ ALONSO, SANDRA
HHKTOTI** 158.GOMEZ BLANCO, ALVARO
HHE533GHH 159.GOMEZ GAMIZO, LAURA
FHE]O13%* 160.GOMEZ GONZALEZ, MARIA JESUS
FHH0221¥* 161.GOMEZ GONZALEZ, PAULA
*HKQ344x* 162.GOMEZ GUTIERREZ, MARIA
FHESADSH*E 163.GOMEZ PORTILLA, ALICIA
*HEOB26** 164.GOMEZ SANTAMARIA, CLAUDIA
*HKGITE*H 165.GOMEZ SANTAMARIA, REBECA
*HEDQ4* 166.GOMEZ TENS, MARIA TERESA
HHKGT 34K 167.GOMEZ VELEZ, MARIA
HHEGA49H* 168.GONZALEZ BARRIGON, CESAR
*HEL(093** 169.GONZALEZ DOMINGUEZ, MARINA
HHHT]84** 170.GONZALEZ FERNANDEZ, GEMA
FHE]Q12%* 171.GONZALEZ GARATE, CARMEN MARIA
FHXZ507** 172.GONZALEZ GARCIA, RAQUEL
HHE5822HH 173.GONZALEZ GUTIERREZ, MARIA AZUCENA
*HERTOQ** 174.GONZALEZ GUTIERREZ, MARIA BELEN
*HEQSQL** 175.GONZALEZ MARTINEZ, DAVID
HHKTO2]** 176.GONZALEZ RABAGO, LAURA
HHKTIITHE 177.GONZALEZ SANTAELLA, CECILIA
HHE5082%* 178.GONZALEZ VERDEJA, REBECA
HEKOS12%* 179.GONZALEZ-RIANCHO ALBERTO, JACINTA MARIA
FHE]366** 180.GONZALVEZ SAIZ, MARIA FERNANDA
R PRE fol 181.GRUBER PEREZ, SAMUEL
FHESTRTH* 182.GUERRA RUIZ, SARAI
*HEIO56** 183.GUIJARRO DURANTE, VERONICA
*HKQISTH* 184.GUTIERREZ BARRIGA, ANA MARIA
*HEQRITH* 185.GUTIERREZ BARROS, SARAY é
HHK] 54 ** 186.GUTIERREZ FERNANDEZ, MARIA DOLORES 5
*HEI016** 187.GUTIERREZ GARCIA, EVA 8]
5

Pag. 7060 boc.cantabria.es 6/12




" - | GOBIERNO
de

' CANTABRIA

MIERCOLES, 1 DE MARZO DE 2023 - BOC NUM. 42

DNI Apellidos y Nombre
HEE5098** 188.GUTIERREZ GUTIERREZ, CARLOS
HHEL692%% 189.GUTIERREZ GUTIERREZ, JOANA
HEELTTT*E 190.GUTIERREZ GUTIERREZ, LIDIA
HEEIO27** 191.GUTIERREZ LAVIN, IRENE
*HE5899%* 192.GUTIERREZ MARTIN, SARA
*HEADO** 193.GUTIERREZ MARTINEZ, JAVIER
*HEO]86** 194.GUTIERREZ PELAYO, MARIA
*HED190** 195.GUTIERREZ SAINZ DE LA MAZA, SUSANA
HEKTOTG** 196.GUTIERREZ SAIZ, LAURA
HHELQ63** 197.GUTIERREZ SOTORRIOS, ALBA
HEEQT I ** 198.GUTIERREZ VELEZ, DANIEL
*EES060%** 199.HEDESA GUTIERREZ, LUCIA
*HETO9] ** 200.HERRERA COBO, ANDREA
FHKTL4O]** 201.HERRERA ENTRECANALES, MARTA
FHKTSTSHE 202.HINGST RAMIREZ, AGUSTINA MONTSE
*HAQA4Z** 203.HORNEDO ARNAEZ, PATRICIA
*HEQGS5BO** 204.HOSSAINI ACHOUCHOU, MARIEM
HHE508S5** 205.IBANEZ TRABADELO, ALICIA
*HAX3038* 206.IVANOVA ., KATRIN
HHKGDATHX 207.JABON CUESTA, LAURA
HEKTE91** 208.JERRU GOMEZ, ROBERTO
*EEO0409%** 209.JIMENEZ CASTANEDA, LUCIA
*KEQQQFHH 210.JIMENEZ CUETO, MARIA LUISA
HEEL09]** 211.JUANA ODRIOZOLA, ALEXANDRA DE
*HKAQ44 %% 212.LAGARES SARABIA, MIGUEL ANGEL
HHEART | ** 213.LAMADRID ZUNZUNEGUI, FERNANDO
*HKT404%* 214.LAMEIRO SANCHEZ, M* DEL ROSARIO
*HKQQET** 215.LAMO DAVALILLO, LUZ MARIA
*HEI]S50** 216.LANZA AMEZ, TAMARA
HHEQYZLH* 217.LAVIN LOPEZ, SANDRA
HHESI|TH* 218.LAVIN SOLAR, MERCEDES
HEEOTOT** 219.LAZARTE LORENZO, JUAN SEBASTIAN
FHHB199** 220.LEON LAVIN, AZAHARA
FHHQL19** 221.LEON VELASQUEZ, FLOR DE MARIA
FHE5401** 222.LLINAS LALINDE, ANA
FHXILO9** 223.LOPEZ GUTIERREZ, JOSE RAMON é
HHK]T34* 224 LOPEZ MARTINEZ, ESTHER BLANCA E
HHES5644%* 225.LOPEZ SAINZ-PARDO, LARA 8]
5

Pag. 7061 boc.cantabria.es 7/12



GOBIERNO
de

CANTABRIA

MIERCOLES, 1 DE MARZO DE 2023 - BOC NUM. 42

DNI Apellidos y Nombre
HAK()GYH* 226.LOPEZ SOLANA, MIRIAM
*EEQD S| Kk 227.LORENZO VILLACORTA, REBECA
*EEY5TIE* 228. MACHO GARCIA, ITZIAR
*EEG(O9H* 229.MADRAZO DE LA CONCHA, ALEXANDRA MERCES
HEK(GSDHH 230.MADRAZO GANDARA, ANDREA
*EES] GO** 231.MADRAZO PASTOR, CRISTINA
HAESIAGHK 232.MAQUIVAR ESCALADA, BELEN
HAEL (5% 233.MARCANO PEREZ, TANIA
*EESAIYH* 234.MARLASCA AMIGO, MONICA
AR5 SATHE 235.MARTIN BARREDA, CAMILA
HAKQROD Ak 236.MARTIN LEZCANO, JULIA
*EH(D4TH* 237.MARTIN MARTIN, MARTINA
HEESGA] H* 238.MARTIN RUIZ, LAURA
HERT4D GH* 239.MARTINEZ ARENAL, VIRGINIA
HEKIEOSHK 240.MARTINEZ GARCIA, ESTELA
HEEGYGIHH 241.MARTINEZ HERRAIZ, TAMARA
HAK(D53HH 242 MATA ROBLES, MARTA
HAK() ST 5K 243.MATEOS FRANCISCO, LAURA
HAKT(GHH 244 MAZA RUEDA, MARIA YOLANDA
HAKS AT AR 245.MAZON ARENAL, IRENE
HEEGD (4 H* 246.MERINO IBANEZ, MONTSERRAT
*EE]473%* 247.MIER GONZALEZ, MARIA CARMEN
*EEQORSH* 248. MIGUEL IBANEZ, ANDREA DE
*EETG] JH* 249.MIMUN BUMEDIEN, LAILA
*AKGIOHK 250.MINGUEZ ANTON, NURIA
HAEI4D ()% 251.MIYARES FANO, MANUEL
HEE(4(]** 252.MOLLINEDO LAVIN, MARIA JOSE
HAKTJTRHH 253.MONTERO OLANO, MIREN ITXASO
HAK]35(%* 254 MORENO LANCHA, REBECA
HAK()] 9H* 255.MOYA HARTO, MARIA PILAR
HARST A4 Ak 256.MUGICA CASTANEDA, AINOA
HARGET3HH 257.MUNER GOMEZ, LAURA
HEEGYADHH 258.MYCOCK TORRALBO, LUCIA
HEES] JGH* 259.NEILA CALVO, SILVIA
*EEGYI kK 260.NIETO MARTINEZ, ALVARO
HEEE] ()58 * 261.NIKOLOVA BRKIC, IVA é'
HAEGYIQAH 262.NUNEZ ARANGO, MARIA PAZ 5
HAKTIS ] Ak 263.0BREGON RUIZ, MARIA LUISA 3
5

Pag. 7062 boc.cantabria.es 8/12




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MIERCOLES, 1 DE MARZO DE 2023 - BOC NUM. 42

DNI Apellidos y Nombre
HEESO8** 264.0CHOA ALONSO, ESTELA
HHERODDHH 265.0CHOA OCEJA, JUAN MANUEL
HHRT Q23K 266.0LEA GONZALEZ, M* NIEVES
FHHDLO2*H 267.0RBEZUA SORDO, JOHANNA
*HEARDQHH 268.0RTEGA ROMERO, ADA
HHKTIGSHH 269.0RTIZ ACEBO, JENIFER
**EYO9** 270.0RTIZ BARQUIN, ZULEMA
*HKTOQG** 271.0RTIZ PORTILLA, BEATRIZ
HEES067** 272.0TERO LONGO, LUISA
HHEG320** 273.0TERO ORTEGA, CRISTINA
HHES166** 274.PARDO DIAZ, VICTOR
HEEGS T 1 ** 275.PARDO ORTIZ, ISABEL
FHHBO20** 276.PASCUAL ARABAOLAZA, LUCIA
FHETO96** 277.PASTOR RODRIGUEZ, ALVARO
HHH]GI2HH 278.PAZ SANCHEZ, MARIA REYES DE
***3095%* 279.PELAEZ RUBIO, MARTA
*HEGOZS** 280.PENA VAZQUEZ, M* ELENA
*HE5999%* 281.PEREZ CABRIA, PAULA
*HERLQ] ** 282.PEREZ DIAZ, ANDREA
*HKOG92** 283.PEREZ ELOSUA, ISABEL
*HHDBO6F* 284.PEREZ FERNANDEZ, MARIA JOSE
Rk Wi 285.PEREZ GOMEZ, IVAN
FHHOL1S5** 286.PEREZ GONZALEZ, MYRIAM TERESA
HEKTIO6** 287.PEREZ HERRERO, CARLOS
*HKDZBO** 288.PEREZ HERRERO, PAULA
*HKQDOTH* 289.PEREZ TIELVE, INMACULADA
*HKTRI8** 290.PICO DE LA FUENTE, LAURA
*HE]056** 291.PINEDA ORTIZ, LAURA
HHKSTLTHH 292.PIZARRO MORENO, PABLO
HHES5004%* 293.PONCE PICON, CARMEN
HHESAZTHE 294 POO RODRIGUEZ, ANA MARIA
*HEL(099%* 295.PUENTE BARRERO, BEATRIZ
FHXTL09** 296.QUEIRUGA MAZA, NORA
HHKIIRIHH 297.QUINTANA JERRU, JOSE MARIA
FHXQOOS5** 298.QUIROS DOMINGUEZ, ANA ISABEL
**E5086** 299.RABAGO VIA, PAULA MARTA é
*HKTOZG** 300.RAMIREZ LAGUERA, SANDRA 5
HHESQLTH* 301.RAMOS DELGADO, MILAGROS 8]
5

Pag. 7063 boc.cantabria.es 9/12




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MIERCOLES, 1 DE MARZO DE 2023 - BOC NUM. 42

DNI Apellidos y Nombre

*E%5(0)] 6** 302.RAMOS RAMOS, ANGELA

HARQDAD A 303.RANERO PENA, YAIZA

HAKQTI Sk 304.RASILLO PRIETO, MARIA ANGEL

*EE| S4H* 305.REDONDO MERINO, ELISABETH

HEE(D (G H* 306.REGATO AJO, ANA

HAES GATHR 307.REVUELTA MACHO, CARLA

R VAR 308.RICO GONZALEZ, IVAN

*AELGIQHK 309.RIOS MIGUEL, ANA MARIA

HARTQ5 A 310.RIPOLL NINO, ALBA

*EE580(%* 311.RIZZI CAVADAS, MARIA CELINA

**%53] GF* 312.RODICIO SOTO, BLANCA

HAEIROGHH 313.RODRIGO FERNANDEZ, SAGRARIO

HERTQAGHH 314.RODRIGUEZ CASTANEDO, CARMEN

HEEGDGHK 315.RODRIGUEZ DAZA, ALINA CRISTINA

HAKT 3Rk 316.RODRIGUEZ GARCIA, MARINA

HAHIQ5IHk 317.RODRIGUEZ GONZALEZ, EVA

HAKT [ 4k 318.RODRIGUEZ NUNEZ, CECILIA

HAEST(OGH* 319.RODRIGUEZ RIOZ, ROCIO

*AEG(GOH* 320.RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AIDA

HART | G HH 321.RODRIGUEZ SALCINES, MARTA

*EET [ 9G** 322.RODRIGUEZ SANTERVAS, MARTA

**%DQD(** 323.ROZA LANUZA, LUCIA DE LA

*E%()3 ] gH* 324.RUBIO CACICEDO, MARIA

HAKGEAQHH 325.RUGAMA MUNOZ, SANDRA

HEK()S ] 4% 326.RUIZ CEBALLOS, ANA

HAHLQGDHk 327.RUIZ DIEGO, ELENA

*EEL] DHK 328.RUIZ FERNANDEZ, NURIA

HEEQS] | Hk 329.RUIZ VELLON, ROSA MARIA

HART 6634 330.SAINZ LAVIN, PABLO

HAEQS(HH 331.SAINZ OLIVERA, JULIA

HAED 6D (4K 332.SAIZ GUTIERREZ, HECTOR

HAKS 5T T 333.SAL LOPEZ, ESTHER

*EEQ |9k * 334.SALAMANCA GOUDAT, MERCEDES

HEES 5 %K 335.SALAS BUSTILLO, BARBARA

HEKGYS4HK 336.SALCINES ROJI, MARIA NURIA

*EEQGT | H* 337.SAMPERIO CARMONA, SARA é'

*AEF] G5k 338.SANCHEZ GUTIERREZ, JULIA 5

*AALQD Gk 339.SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA 3
5

boc.cantabria.es




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MIERCOLES, 1 DE MARZO DE 2023 - BOC NUM. 42

DNI Apellidos y Nombre
FHE524]** 340.SANCHEZ SAMPERIO, CARLOS
HHERLH]** 341.SANCHEZ SANCHEZ, REYES
FHHZO33HH 342.SANCHEZ DE MOVELLAN COSTAS, CLARA
FHHTL10%** 343.SANTAMARIA PERAL, NATALIA
**E5090%** 344.SANTAMARIA VAZQUEZ, ANA MARIA
*A%QDD3HE 345.SANTIANEZ GARCIA, ANA
*AREEL5YHE 346.SANTISTEBAN MIGUEL, M* PILAR
*REL356%* 347.SARDINA CASANUEVA, MONICA
HHE5068%** 348. SEBASTIAN SANUDO, MARIA DOLORES
HHEO3O7** 349.SECUNZA TABERNILLA, LARA
HHE5R53** 350.SETIEN MARTINEZ, KATIA
HHEL06]1** 351.SIERRA ALONSO, ALICIA
FHE5QTSH*E 352.SOLANA CRUZ, NAIARA
FHEQI[3H* 353.SOLAR ARENAL, ISABEL
FHESD4]** 354.SOLAR PORTERO, ELISA
FHEQDDTH* 355.SOLORZANO ORTIZ, ELICIA GISSELLA
*AAGS 1 8** 356.SOLORZANO VILLEGAS, VANESA
*EEOIOT** 357.STEFANO CABALLERO, EDISON GEOVANY
HARE]240%* 358. TORRALBA MARTINEZ, RAQUEL
*EE(303** 359.TORRE ALVAREZ, MELODY
**HBOS6** 360.TORRE BLANCO, FRANCISCO JAVIER DE LA
FHEST26** 361. TORRE RUGAMA, RAQUEL
FHEOOIZHH 362. TORRES SANTANDER, ALEXIS
FHHOITO** 363.UBILLA GARCIA, CRISTINA
*AEGO9YH* 364.ULACIA MARTINEZ, MARIA JOSE
*AAZ(22%* 365.UNCILLA VELEZ, PAULA
ALY 2H* 366.VALBUENA PILA, DIANA
*RE]603** 367.VALDEZATE CONDE, MARIA ESTHER
HHESIS]H* 368.VAQUERO MARTINEZ, ARANCHA
HHEROYFHK 369.VAZQUEZ MANTECON, MARIA ROSARIO
HHEARTIHX 370.VEGA RUISOTO, CRISTINA
HHER320** 371.VELARDE MARTIN, JULIO
FHEAAZ | ** 372.VELARDE SOLANA, LEYRE
*HKQ24** 373.VELASCO GONZALEZ, VICTORIA
*HE]3BO** 374.VERRIRE SARO, FRANCISCO
FHKT626%* 375.VIADERO COSANO, ANGELA é
HRETT29* 376.VIAR COBO, MARTA 5
*ARELDTOFE 377.VILLALON GARCIA, JUAN 8]
5

Pag. 7065 boc.cantabria.es 11/12




5SS

GOBIERNO
de

CANTABRIA

MIERCOLES, 1 DE MARZO DE 2023 - BOC NUM. 42

DNI Apellidos y Nombre

378.VILLAR URQUIDI, MARIA

HHKLTDDHH 379.VILLAZAN DEL RIO, MARIA JOSE

HHKSTTSH* 380.ZORRILLA TAJO, VANESA

Pag. 7066

ANEXO II

TECNICO SUPERIOR EN INTEGRACION SOCIAL
LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusion

(RO 4 % ALONSO AJA, MARIA DEL CARMEN | INSTANCIA FUERA DE PLAZO
k359 CEDRUN ORTIZ, MIRIAM TASAS NO ABONADAS

NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO
HEQ5I 4k GOMEZ CALLEJA, ANA TASAS NO ABONADAS

NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO
k3 ()2 5%k GUTIERREZ GUTIERREZ, ESTHER TASAS NO ABONADAS
A5 6D Kk HERAS LLORENTE, LARA DE LAS TASAS NO ABONADAS

NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO
KDY K LOPEZ GUTIERREZ, EVA MARIA INSTANCIA FUERA DE PLAZO
kS ()40%% PEREZ VELARDE, M® DE LAS NIEVES | TASAS NO ABONADAS

NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO
sk ] 0§ ROIZ GARCIA, ANA TASAS NO ABONADAS

NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO
k5360 SAIZ GONZALEZ, MARTIN TASAS NO ABONADAS

2023/1601

boc.cantabria.es

CVE-2023-1601

12/12




	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Ayuntamiento de Lamasón
	CVE-2023-1595	Resolución de delegación de funciones de la Alcaldía.


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Interior, 
Justicia y Acción Exterior
	CVE-2023-1600	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Técnico Auxiliar perteneciente al grupo 1 de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-1601	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Técnico Superior en Integración Social perteneciente al grupo 1, de la Administración de la Comunidad Au
	CVE-2023-1602	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Conductor perteneciente al grupo 2, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-1603	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Oficial de Oficios-Albañil perteneciente al grupo 2, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Ca
	CVE-2023-1604	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Oficial de Oficios-Obra Pública perteneciente al grupo 2, de la Administración de la Comunidad Autónoma 
	CVE-2023-1605	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Técnico en Conservación del Patrimonio Natural perteneciente al grupo 2, de la Administración de la Comu
	CVE-2023-1606	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Técnico de Planta Hidrológica perteneciente al grupo 2, de la Administración de la Comunidad Autónoma de
	CVE-2023-1607	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Operario de Carreteras perteneciente al grupo 2, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantab
	CVE-2023-1608	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Operario de Montes-Bombero Forestal perteneciente al grupo 2, de la Administración de la Comunidad Autón
	CVE-2023-1609	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Peón Especializado perteneciente al grupo 3, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-1610	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Subalterno perteneciente al grupo 3, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-1611	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso de personas con discapacidad intelectual, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Subalterno perteneciente al grupo 3, de la Administración de la

	Instituto Cántabro de Servicios Sociales
	CVE-2023-1667	Corrección de errores de la Resolución de 10 de febrero de 2023 por la que se hace público el resultado del concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes reservados a personal laboral fijo de las categorías profesional

	Ayuntamiento de Astillero
	CVE-2023-1574	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria del procedimiento de estabilización para la cobertura, por turno libre, mediante concurso de méritos de una plaza estructural de Educador/a Social y creación de bolsa de

	Ayuntamiento de Cillorigo de Liébana
	CVE-2023-1612	Aprobación y exposición pública del Padrón de contribuyentes correspondiente a la Tasa de Basuras del primer semestre de 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Vega de Liébana
	CVE-2023-1563	Apertura del plazo de presentación de solicitudes para la cobertura del cargo de Juez de Paz Titular.

	Ayuntamiento de Villaescusa
	CVE-2023-1569	Bases y convocatoria para la formación de una bolsa de empleo para la provisión temporal de puestos de trabajo correspondientes a la categoría de Técnico Medio de Arquitectura.



	3.Contratación Administrativa
	Junta Vecinal de Ontoria y Vernejo
	CVE-2023-1468	Anuncio de subasta para la enajenación de varios bienes inmuebles propiedad de la Junta Vecinal.
	Junta Vecinal de Santibáñez
	CVE-2023-1479	Anuncio de enajenación mediante subasta de aprovechamiento forestal maderable de la parcela 347 del polígono 23, municipio de Villacarriedo.



	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Santillana del Mar
	CVE-2023-1668	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.
	CVE-2023-1669	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito número 3/2023, por suplemento de crédito y crédito extraordinario. Expediente 127/2023.

	Junta Vecinal de Bádames
	CVE-2023-1578	Exposición pública de la cuenta general de 2022.
	CVE-2023-1579	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Bárago
	CVE-2023-1581	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Barrio de Vega de Liébana
	CVE-2023-1562	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Bores
	CVE-2023-1585	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Caloca
	CVE-2023-1593	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Cotillos
	CVE-2023-1592	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Dobarganes
	CVE-2023-1596	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Mazandrero
	CVE-2023-1594	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2023.

	Junta Vecinal de Santibáñez
	CVE-2023-1590	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 1/2022.

	Junta Vecinal de Secadura
	CVE-2023-1588	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.
	CVE-2023-1589	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Villasuso de Anievas
	CVE-2023-1597	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.
	CVE-2023-1598	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2022.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Santoña
	CVE-2023-1471	Aprobación, exposición pública del calendario del padrón de la Tasa por el Servicio de Recogida de Basuras de 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro..

	Ayuntamiento de Selaya
	CVE-2023-1469	Aprobación, exposición pública de los padrones del Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica y de la Tasa por Vado Permanente de 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro.



	6.Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Presidencia, Interior, 
Justicia y Acción Exterior
	CVE-2023-1568	Orden PRE/11/2023, de 21 de febrero, por la que se procede a la convocatoria para el año 2023 de subvenciones a los ayuntamientos con destino a la adquisición e instalación de hidrantes, previstas en las bases reguladoras aprobadas mediante 
	CVE-2023-1572	Extracto de la Orden PRE/11/2023, de 21 de febrero, por la que se procede a la convocatoria para el año 2023 de subvenciones a los ayuntamientos con destino a la adquisición e instalación de hidrantes, previstas en las bases reguladoras apro

	Consejería de Universidades, Igualdad, 
Cultura y Deporte
	CVE-2023-1561	Extracto de la Resolución del consejero de Universidades, Igualdad, Cultura y Deporte, de 20 de febrero de 2023, por la que se convocan subvenciones en régimen de concurrencia competitiva para el funcionamiento de Centros de Información Juve



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Consejería de Obras Públicas, Ordenación 
del Territorio y Urbanismo
	CVE-2023-1126	Información pública de solicitud de autorización para rehabilitación de cabaña pasiega y anexo en barrio Pedrosa, parcela con referencia catastral 39072A004002380000RU, en el municipio de San Roque de Rio Miera. Expediente 313869.
	CVE-2023-1619	Información pública de solicitud de autorización para rehabilitación de cabaña para vivienda en Santa María de Cayón. Expediente 313918.

	Ayuntamiento de Ribamontán al Monte
	CVE-2023-1498	Concesión de licencia de primera ocupación para vivienda unifamiliar en barrio Horna, de Cubas.

	Ayuntamiento de Riotuerto
	CVE-2023-974	Aprobación definitiva del Estudio de Detalle en barrio de Arriba, avenida de Alisas, 39.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2023-1325	Información pública de solicitud de licencia de actividad de garaje comunitario en calle Reina Victoria, 49. Expediente 27840/2022-LYA.LAI.2022.00056.


	7.5.Varios
	Consejería de Obras Públicas, Ordenación 
del Territorio y Urbanismo
	CVE-2023-1467	Información pública de solicitud de autorización para limpieza de simas en Obregón, término municipal de Villaescusa. Expediente 314091.

	Consejería de Educación y Formación Profesional
	CVE-2023-1497	Resolución de 17 de febrero de 2023, por la que se convocan para el año 2023 las pruebas para la obtención de los títulos de Técnico y Técnico Superior de Formación Profesional del Sistema Educativo en la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2023-1582	Resolución de 21 de febrero de 2023, que establece las condiciones para la certificación y convoca las pruebas de certificación de competencia general de las enseñanzas de idiomas de régimen especial en la Comunidad Autónoma de Cantabria par

	Universidad de Cantabria
	CVE-2023-1480	Resolución Rectoral (R.R. 160/23) de 20 de febrero de 2023, por la que se modifica la Resolución de 26 de abril de 2013, por la que se publicaba el plan de estudios del Máster Universitario en Investigación e Innovación en Contextos Educativ

	Ayuntamiento de Valdáliga
	CVE-2023-1465	Aprobación inicial y exposición pública de la Modificación de la Ordenanza Reguladora de las Bases para la Concesión de Subvenciones para Gastos de Comedor Escolar.




		Gobierno de Cantabria
	2023-02-27T08:26:56+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




